
CC JAVERNANT, SOMMEVAL, BOUILLY 1
Le 06/10/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Camembert Bio Camembert Lait

Chou fleur CE2 Chou fleur

Pain végétarien du chef aux haricots rouges
Eau, Haricot rouge, Boulgour, Pois chiche,
Oeuf liquide entier, Brunoise de légumes ,
Tomate, Mélanges d'épices, Ail, Persil, Sel fin

Céleri, Gluten, Oeufs, Sulfites

Riz Bio créole Sel fin, Riz long

Rôti de dinde FR Rôti filet de dinde

Sauce Bercy Échalote, Persil, Sel fin, Farine de blé, Huile,
Eau Gluten

Vinaigrette façon cocktail Sel fin, Mayonnaise, Ketchup, Moutarde,
Vinaigre de vin, Huile, Eau Moutarde, Oeufs, Sulfites

Yaourt à la vanille (régional) Yaourt aromatisé Lait

CC JAVERNANT, SOMMEVAL, BOUILLY 1
Le 07/10/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Carotte Bio râpée Carotte

Et ketchup du chef Coulis de Tomate, Ketchup, Oignon, Ail,
Herbes de provence

Galette aux fromages Fromage pané Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs

Poire Bio Poire

Potatoes Potatoes

Saint Moret Bio Spécialité fromagère Lait

Steak haché de bœuf VBF Steak haché

Vinaigrette à l'orange Sel fin, Jus d'oranges, Moutarde, Vinaigre
d'alcool, Huile, Huile, Eau Moutarde, Sulfites

CC JAVERNANT, SOMMEVAL, BOUILLY 1
Le 08/10/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Brocolis Bio à l'ail Brocoli, Huile, Sel fin, Ail

Et citron Citron

Gouda Bio Gouda Lait

Poisson pané 100% filet MSC Poisson pané Gluten, Poissons

Pomme VER Pomme

Salade de perles, tomates, maïs Perles, Maïs, Persil, Tomate, Échalote Gluten

Vinaigrette Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau Moutarde, Sulfites

CC JAVERNANT, SOMMEVAL, BOUILLY 1
Le 09/10/2025



Plats Ingrédients Allergènes

Bolognaise aux légumes
Ail, Tomate, Tomate, Échalote, Julienne de
légumes , Laurier, Thym, Poivre gris, Sel fin,
Sucre semoule, Quinoa, Coulis de Tomate,
Huile, Eau

Céleri

Bolognaise de bœuf VBF
Ail, Tomate, Tomate, Échalote, Brunoise de
légumes , Préparation hachée avec du boeuf,
Sel fin, Sucre semoule, Coulis de Tomate,
Huile, Eau, Sel fin, Poivre gris, Laurier, Thym

Céleri

Emmental Bio râpé Emmental Lait

Fusilli Bio Torti, Huile, Sel gros Gluten

Macédoine de légumes Macédoine de légumes

Mousse chocolat Bio Mousse sucrée Lait

Vinaigrette à la mayonnaise Mayonnaise, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile,
Eau Moutarde, Oeufs, Sulfites

CC JAVERNANT, SOMMEVAL, BOUILLY 1
Le 10/10/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Brownies (farine Bio)
Farine de blé, Sucre semoule, Oeuf liquide
entier, Beurre doux, Chocolat noir, Sucre
vanillé

Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Cantal AOP Cantal Lait

Oeuf dur Florentine
Sel fin, Oignon, Huile, Fromage, Oeuf dur,
Epinard, Farine de blé, Lait en poudre, Eau,
Muscade, Poivre blanc

Gluten, Lait, Oeufs

Salade mêlée Salade et mélange de salade

Vinaigrette aux fines herbes Ciboulette, Estragon, Persil, Sel fin, Moutarde,
Vinaigre d'alcool, Huile, Huile, Eau Moutarde, Sulfites


